
Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sponsor Peso GR. Piazz. note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

VALSECCHI Vi orio

GIUSSANI Davide

SALA Arnaldo luigi

ROTA Cris an

COLOMBO Stefano

CITTERIO Andreino

DELL'ORTO Andrea

GIANOTTI Gerardo

ARIENTI Marco

RIVOLTA Marzio

Lambro 90 A.S.D.

Amo e Lenza A.S.Dilettantistica

I Gattoni A.S.Dilettantistica

Nuova Lloyd A.P.S.D.

Amici Per La Pesca A.S.D.  G. S.

F.Lli Campana Asd Sps

S.P.S.D.Traghetto

I Gattoni A.S.Dilettantistica

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

*

B

C

B

B

C

B

D

B

A

(Maver)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Maver)

(Trabucco)

(L.S.E.  Colmic)

(Milo)

(Maver)

(Tuber ni)

220

655

385

455

55

100

25

360

1.615

665

7

3

5

4

9

8

10

6

1

2

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Fissero Tartaro Garolda -Cà Vecchia

Data 11-07-2021

Società Organizzatrice Amo e Lenza

Manifestazione 2021 Campionato Prov.di Società MB
Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Settore AZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Silva Fermo
Giudice di Gara

Trezzi Giovanni

Ora 18:17:06 Note



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sponsor Peso GR. Piazz. note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MAURI Gianni rinald

BERETTA William

BERTOLATTI Stefania

CASAGRANDE Ladislao

CORTESE Carlo

SCALI Vincenzo

SCHINCAGLIA Massimo

AROSIO Cesare

ARDEMAGNI Carlo

MORI Rosa jessica

I Gattoni A.S.Dilettantistica

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Nuova Lloyd A.P.S.D.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Cannisti Muggio' A.S.D.

F.Lli Campana Asd Sps

Lambro 90 A.S.D.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

A.S.D.P. Ansperto

Amici Per La Pesca A.S.D.  G. S.

*

D

D

*

A

A

*

C

B

A

(Milo)

(Tuber ni)

(Colmic)

(Tuber ni)

(Tuber ni)

(Trabucco)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

430

160

595

295

690

540

70

490

365

375

5

9

2

8

1

3

10

4

7

6

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Fissero Tartaro Garolda -Cà Vecchia

Data 11-07-2021

Società Organizzatrice Amo e Lenza

Manifestazione 2021 Campionato Prov.di Società MB
Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Settore BZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Silva Fermo
Giudice di Gara

Trezzi Giovanni

Ora 18:17:07 Note



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sponsor Peso GR. Piazz. note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BENSAIA Antonio costa

MERLETTI Massimo

CAMBIAGHI Vincenzo

RIVOLTA Roberto

SCALABRIN Simone

DIOTTI Mario

GALLISTA Luciano

BRUNELLO Omar

AGOSTONI Giorgio

MORI Rosa jessica

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Nuova Lloyd A.P.S.D.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

A.S.D.P. Ansperto

I Gattoni A.S.Dilettantistica

Cannisti Pescaluna Asd

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Cannisti Muggio' A.S.D.

F.Lli Campana Asd Sps

Amici Per La Pesca A.S.D.  G. S.

C

C

*

A

E

A

B

B

B

A

(Tuber ni)

(Colmic)

(Maver)

(Milo)

(Ballabeni-Tuber ni)

(Tuber ni)

(Tuber ni)

(Trabucco)

(Maver)

495

975

1.290

525

1.430

1.090

1.125

700

2.670

375

9

6

3

8

2

5

4

7

1

10 T

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Fissero Tartaro Garolda -Cà Vecchia

Data 11-07-2021

Società Organizzatrice Amo e Lenza

Manifestazione 2021 Campionato Prov.di Società MB
Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Settore CZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Silva Fermo
Giudice di Gara

Trezzi Giovanni

Ora 18:17:08 Note



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sponsor Peso GR. Piazz. note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GIGLIO Roberto

AGOSTONI Filippo

SANTONI Luca

VISENTIN Vincenzo

TRENTIN Alessandro

GIUNTA Lorenzo raimo

STRANO Salvatore

CECI Domenico

SALAMON Walter

CAVALLERI Paolo

Cannisti Pescaluna Asd

F.Lli Campana Asd Sps

Cannisti Cesanesi A.S.D.

I Gattoni A.S.Dilettantistica

Lambro 90 A.S.D.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

I Gattoni A.S.Dilettantistica

S.P.S.D.Traghetto

Amo e Lenza A.S.Dilettantistica

Nuova Lloyd A.P.S.D.

B

*

E

B

A

A

A

A

A

A

(Ballabeni-Tuber ni)

(Trabucco)

(Tuber ni)

(Milo)

(Maver)

(Maver)

(Milo)

(L.S.E.  Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

965

640

1.190

265

1.105

1.650

755

1.975

2.115

1.795

7

9

5

10

6

4

8

2

1

3

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Fissero Tartaro Garolda -Cà Vecchia

Data 11-07-2021

Società Organizzatrice Amo e Lenza

Manifestazione 2021 Campionato Prov.di Società MB
Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Settore DZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Silva Fermo
Giudice di Gara

Trezzi Giovanni

Ora 18:17:09 Note



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sponsor Peso GR. Piazz. note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CORTESE Giuseppe

FRIGERIO Bruno

SPINELLI Angelo renato

DIACO Michelle

MINOTTI Guglielmo

GATTI Donato

ELLI Ambrogio piet

GABELLINI Giampietro

PEDRETTI Enrico

ZAPPA Massimo

S.P.S.D.Traghetto

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

F.Lli Campana Asd Sps

I Gattoni A.S.Dilettantistica

A.S.D.P. Ansperto

Cannisti Muggio' A.S.D.

Nuova Lloyd A.P.S.D.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Amo e Lenza A.S.Dilettantistica

B

A

A

*

A

A

A

C

D

*

(L.S.E.  Colmic)

(Tuber ni)

(Maver)

(Trabucco)

(Milo)

(Tuber ni)

(Colmic)

(Tuber ni)

(Colmic)

2.915

4.685

650

1.250

805

2.040

1.165

2.170

1.315

665

2

1

10

6

8

4

7

3

5

9

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Fissero Tartaro Garolda -Cà Vecchia

Data 11-07-2021

Società Organizzatrice Amo e Lenza

Manifestazione 2021 Campionato Prov.di Società MB
Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Settore AZona B

FIPSAS

Direttore di Gara

Silva Fermo
Giudice di Gara

Trezzi Giovanni

Ora 18:17:10 Note



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sponsor Peso GR. Piazz. note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

DIACO Massimo

MARIANI Vigilio

ORSI Bruno

FOSSATI Massimo

CANDIANI Ernesto

ORSI Ma eo

ZAMPOLLI Alessandro

BORRELLO Luciano

SISTI Giancarlo

PIROLA Franco

F.Lli Campana Asd Sps

Amici Per La Pesca A.S.D.  G. S.

I Gattoni A.S.Dilettantistica

Amo e Lenza A.S.Dilettantistica

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

I Gattoni A.S.Dilettantistica

Nuova Lloyd A.P.S.D.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Cannisti Pescaluna Asd

A.S.D.P. Ansperto

C

B

B

B

B

*

B

B

A

B

(Trabucco)

(Maver)

(Milo)

(Colmic)

(Maver)

(Milo)

(Colmic)

(Tuber ni)

(Ballabeni-Tuber ni)

1.155

1.825

1.450

735

2.605

1.640

355

825

2.075

0

6

3

5

8

1

4

9

7

2

11 A

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Fissero Tartaro Garolda -Cà Vecchia

Data 11-07-2021

Società Organizzatrice Amo e Lenza

Manifestazione 2021 Campionato Prov.di Società MB
Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Settore BZona B

FIPSAS

Direttore di Gara

Silva Fermo
Giudice di Gara

Trezzi Giovanni

Ora 18:17:11 Note



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sponsor Peso GR. Piazz. note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SIMONETTO Loris

MANCIN Giuseppe

GNOCCHI Antonello

PASSONI Giorgio

PUCA Flavio

ESPOSITO RUSS Antonio giova

ZAMPOLLI Alessandro

BORRELLO Luciano

SISTI Giancarlo

PIROLA Franco

I Gattoni A.S.Dilettantistica

Nuova Lloyd A.P.S.D.

F.Lli Campana Asd Sps

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Lambro 90 A.S.D.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Nuova Lloyd A.P.S.D.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Cannisti Pescaluna Asd

A.S.D.P. Ansperto

D

D

A

E

A

C

B

B

A

B

(Milo)

(Colmic)

(Trabucco)

(Tuber ni)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Tuber ni)

(Ballabeni-Tuber ni)

370

875

175

65

2.940

520

355

825

2.075

0

6

3

8

9

1

5

7

4

2

11

T

T

T
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 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Fissero Tartaro Garolda -Cà Vecchia

Data 11-07-2021

Società Organizzatrice Amo e Lenza

Manifestazione 2021 Campionato Prov.di Società MB
Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Settore CZona B

FIPSAS

Direttore di Gara

Silva Fermo
Giudice di Gara

Trezzi Giovanni

Ora 18:17:12 Note



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sponsor Peso GR. Piazz. note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MISANI Alberto

MINOTTI Marco

COLOMBO Maurizio

BORDON Roberto

NICOLO' Orazio

MAURO Giovanni

SOLDANI Alberto

FRACASSI Simone

ROSSI Fabrizio

VILLA Nazario

Nuova Lloyd A.P.S.D.

I Gattoni A.S.Dilettantistica

Amici Per La Pesca A.S.D.  G. S.

Cannisti Muggio' A.S.D.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

F.Lli Campana Asd Sps

Cannisti Pescaluna Asd

I Gattoni A.S.Dilettantistica

Amo e Lenza A.S.Dilettantistica

S.P.S.D.Traghetto

A

E

A

B

C

B

B

C

A

A

(Colmic)

(Milo)

(Maver)

(Tuber ni)

(Tuber ni)

(Trabucco)

(Ballabeni-Tuber ni)

(Milo)

(Colmic)

(L.S.E.  Colmic)

2.870

1.775

165

50

50

4.605

715

2.155

6.240

2.545

3

6

8

9,5

9,5

2

7

5

1

4

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Fissero Tartaro Garolda -Cà Vecchia

Data 11-07-2021

Società Organizzatrice Amo e Lenza

Manifestazione 2021 Campionato Prov.di Società MB
Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Settore DZona B

FIPSAS

Direttore di Gara

Silva Fermo
Giudice di Gara

Trezzi Giovanni

Ora 18:17:13 Note



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sponsor Peso GR. Piazz. note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MARCHETTI Danilo france

ROSSI Marco

POZZI Luca

COLOMBO Andrea

CATTAZZO Celes no

GIULIANO Salvatore

ROSSI Enrico

BELOMETTI Claudio

MARTEGANI Stefano

MIGLIONICO Libero antoni

Cannisti Pescaluna Asd

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Nuova Lloyd A.P.S.D.

Amici Per La Pesca A.S.D.  G. S.

I Gattoni A.S.Dilettantistica

F.Lli Campana Asd Sps

S.P.S.D.Traghetto

A.S.D.P. Ansperto

Amo e Lenza A.S.Dilettantistica

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

B

E

C

A

D

A

A

B

B

B

(Ballabeni-Tuber ni)

(Tuber ni)

(Colmic)

(Maver)

(Milo)

(Trabucco)

(L.S.E.  Colmic)

(Colmic)

(Maver)

250

1.115

195

110

2.235

520

2.400

1.035

1.465

5

7

4

8

9

2

6

1

5

3

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Fissero Tartaro Garolda -Cà Vecchia

Data 11-07-2021

Società Organizzatrice Amo e Lenza

Manifestazione 2021 Campionato Prov.di Società MB
Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Settore AZona C

FIPSAS

Direttore di Gara

Silva Fermo
Giudice di Gara

Trezzi Giovanni

Ora 18:17:14 Note



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sponsor Peso GR. Piazz. note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

LACONI Alessandro

MAZZEO Giuseppe

BERNARDINI Michele

VERRI Davide

MARCHETTO Loredana

DIDONI Maurizio

CARRON Valter

FERRARI Antonio simon

RIVA Tamara

BIASSONI Pietro angelo

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Amo e Lenza A.S.Dilettantistica

F.Lli Campana Asd Sps

Cannisti Pescaluna Asd

I Gattoni A.S.Dilettantistica

S.P.S.D.Traghetto

I Gattoni A.S.Dilettantistica

Nuova Lloyd A.P.S.D.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

B

A

A

B

*

C

B

B

D

A

(Tuber ni)

(Maver)

(Colmic)

(Trabucco)

(Ballabeni-Tuber ni)

(Milo)

(L.S.E.  Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Tuber ni)

585

1.910

470

755

320

1.165

1.850

710

210

3.235

7

2

8

5

9

4

3

6

10

1

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Fissero Tartaro Garolda -Cà Vecchia

Data 11-07-2021

Società Organizzatrice Amo e Lenza

Manifestazione 2021 Campionato Prov.di Società MB
Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Settore BZona C

FIPSAS

Direttore di Gara

Silva Fermo
Giudice di Gara

Trezzi Giovanni

Ora 18:17:15 Note



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sponsor Peso GR. Piazz. note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SARTORI Dario

NISOLI Riccardo

RIGAMONTI Angelo

BUSNELLI Claudio

PORRO Fabio

DI FILIPPO Vincenzo

CARRON Valter

FERRARI Antonio simon

RIVA Tamara

BIASSONI Pietro angelo

Nuova Lloyd A.P.S.D.

I Gattoni A.S.Dilettantistica

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

A.S.D.P. Ansperto

Cannisti Muggio' A.S.D.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

S.P.S.D.Traghetto

I Gattoni A.S.Dilettantistica

Nuova Lloyd A.P.S.D.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

A

E

C

A

A

D

B

B

D

A

(Colmic)

(Milo)

(Maver)

(Tuber ni)

(Tuber ni)

(L.S.E.  Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Tuber ni)

155

625

75

150

735

55

1.850

710

210

3.235

7

5

9

8

3

10

2

4

6

1

T

T

T

T

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Fissero Tartaro Garolda -Cà Vecchia

Data 11-07-2021

Società Organizzatrice Amo e Lenza

Manifestazione 2021 Campionato Prov.di Società MB
Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Settore CZona C

FIPSAS

Direttore di Gara

Silva Fermo
Giudice di Gara

Trezzi Giovanni

Ora 18:17:16 Note



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sponsor Peso GR. Piazz. note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MASCIARI Ma eo

SPINELLI Luigi

TEDESCO Marziano

PASCON Roberto lucia

GALLINA Armando

BIASIN Gianfranco

NICOLO' Salvatore

SALA Giuseppe

POLZONETTI Mirco ferrucc

VILLA Damiano

F.Lli Campana Asd Sps

Amo e Lenza A.S.Dilettantistica

I Gattoni A.S.Dilettantistica

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Nuova Lloyd A.P.S.D.

Amici Per La Pesca A.S.D.  G. S.

Cannisti Pescaluna Asd

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

Cannisti Muggio' A.S.D.

Lambro 90 A.S.D.

C

*

A

C

B

B

A

*

B

A

(Trabucco)

(Colmic)

(Milo)

(Tuber ni)

(Colmic)

(Maver)

(Ballabeni-Tuber ni)

(Maver)

(Tuber ni)

(Maver)

115

205

50

70

25

150

260

155

990

185

7

3

9

8

10

6

2

5

1

4

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Fissero Tartaro Garolda -Cà Vecchia

Data 11-07-2021

Società Organizzatrice Amo e Lenza

Manifestazione 2021 Campionato Prov.di Società MB
Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Settore DZona C

FIPSAS

Direttore di Gara

Silva Fermo
Giudice di Gara

Trezzi Giovanni

Ora 18:17:17 Note



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sponsor Peso GR. Piazz. note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

DELFORO Massimo

BUSON Bernardino

SELVAROLO O orino

FERRARIO Bernardino

VILLA Giulio

MONTANARA Fabrizio

GALBIATI Roberto

ISIMBALDI Massenzio

SANGIORGIO Gianpietro

RIBOLDI Angelo antoni

Cannisti Cesanesi A.S.D.

F.Lli Campana Asd Sps

Cannisti Cesanesi A.S.D.

I Gattoni A.S.Dilettantistica

Lambro 90 A.S.D.

Nuova Lloyd A.P.S.D.

S.P.S.D.Traghetto

Amo e Lenza A.S.Dilettantistica

A.S.D.P. Ansperto

Pescatori  Albiatesi A.S.D.

A

B

*

B

A

A

A

*

B

*

(Tuber ni)

(Trabucco)

(Tuber ni)

(Milo)

(Maver)

(Colmic)

(L.S.E.  Colmic)

(Colmic)

(Maver)

385

185

25

0

820

20

55

0

100

45

2

3

7

9,5

1

8

5

9,5

4

6

C

C

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Fissero Tartaro Garolda -Cà Vecchia

Data 11-07-2021

Società Organizzatrice Amo e Lenza

Manifestazione 2021 Campionato Prov.di Società MB
Organizzazione Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Settore AZona D

FIPSAS

Direttore di Gara

Silva Fermo
Giudice di Gara

Trezzi Giovanni

Ora 18:17:18 Note



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sponsor Peso GR. Piazz. note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

DI STASIO Antonio

MORO Pietro

ERBA Simone rossan

ROMUSSI Carlo arturo

MANUNTA Luciano

CIVATI Oscar

CARIDDI Giovanni

NISOLI Felice

SCHINETTI Gianpaolo

PELLIZZA Renato

Amo e Lenza A.S.Dilettantistica

S.P.S.D.Traghetto

Cannisti Muggio' A.S.D.

F.Lli Campana Asd Sps

Cannisti Cesanesi A.S.D.

I Gattoni A.S.Dilettantistica
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